
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2025-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/02/2025 23/01/2025 23/01/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VIGILÂNCIA ARMADA DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pela Informação JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTÔNIO SALES DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação CIRLANE FERNANDES CRUZ

Responsável pela Homologação CIRLANE FERNANDES CRUZ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE 23/01/2025

23/01/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

23/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAU

23/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO BLLCOMPRAS.COM

23/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ

CIRLANE FERNANDES CRUZ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/02/2025 - 11:51 RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO FECHADA

23/01/2025 - 12:31 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EMPRESA MAIS VIGILÂNCIA LTDA 33.585.146/0001-03 Vencedor

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/105

Emitido: 15/02/2026 23:52:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL PARTE I pdf

EDITAL PARTE II pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS 01 E 02 + RESPOSTAS pdf

DOD pdf

ETP pdf

DFD pdf

CERTIDAO DE COLETAS pdf

PROPOSTAS DO PROCESSO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

VENCEDORES DO PROCESSO pdf

RELATORIO DE LANCES pdf

ATA DE ADIJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DA LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/105

Emitido: 15/02/2026 23:52:07


